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POCCUCKAS ABTOMOBUNBHAA OENEPALNA
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HUCTEPCTBO CMOPTA POCCUCKON CI;EEEPALIVM

CopT. no Kpyram

——

ran YP 1 KP 1o konbLeBbIM roHkaMm 2016

)H?p KAZANRING 3,476 Km

OHKA 2 18.09.2016 15:05

oHka anyuien B 15:07:51

3. N Boaurenb lopoa 3aaButenb Kpyr O6uL.Bp Pa3.Jlug Pa3spbiB_Cp. ckopocT NyuweeBp Ouky
10:36.690 98,271 2:03.124 0

90 B.YCEB Ap3amac Anppen ['yces 5
36  KXABPOHWH Hypkaui Hoer - Buktopua BenougeToea 5 10:37.276 0.586 0.586 98,180 2:01.981

25  M.KOPHWNKOB Mepmb Cepreit KopHumkos 5 10:37.982 1.292 0.706 98,072 2:03.155

0
0
17 ATABPUYEHKOB  CmoneHck [MUTpuit [ aBpUHEHKOB 5 10:43.168 6.478 5.186 97,281 2:05.482 0

Tpanuubl nobenb! Cp. ckopoCTb NMy4wui kpyr NyvwanCkop Tlyswmit Kpyr no
0.586 98,271 2:01.981 102,586 36 - Kupunn XABPORWH
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. Aligraiagi Ha: Racing-Time
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CMHAM/M;?:} m ; o P .
SPCKT u S QTN -ENERGY &Vorgol JCHEE
TR
JHNCTEPCTBO CMOPTA POCCUCKOM GEAEPALIAV POCCUCKAS ABTOMOBMTGHASA GELEPALINA

stan YP 1 KP no konbLesbim roHkam 2016

OHuop KAZANRING 3,476 Km
"OHKa 2 18.09.2016 15:05
“oHKa 3anyleH B 15:07:51
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day tap Tm Gap $1 $2 S3
90) Bnagucnas [YCEB
1 15:10:10.697 35.387 38.721
2 15:12:14.926 2.04.229 51.827 34.824 37.578
3 15:14:18.050 2:03.124 -1.105 51.041 34.741 37.342
4 15:16:23.305 2:05.255 +2.131 51.577 34.660 39.018
5 15:18:28.510 2:05.205 -0.050 52.645 34.876 37.684
6 15:20:32.221 2:03.711 -1.494 51.297 34.654 37.760
7 15:22:35.929 2:03.708 -0.003 51.485 34.603 37.620
(25) Maxcum KOPHWTIKOB
1 15:10:11.072 35.202 38.908
2 15:12:16.913 2:04.841 51.825 35.178 37.838
3 15:14:19.068 2:03.155 -1.686 50.635 34.905 37.615
4 15:16:23.537 2:04.469 +1.314 50.900 34.909 38.660
5 15:18:29.802 2:06.265 +1.796 53.570 34.945 37.750
6 15:20:34.086 2:04.284 -1.981 51.382 34.884 38.018
7 15:22:37.562 2:03.476 -0.808 50.806 34.949 371
(17) Autos TABPUMEHKOB
1 15:10:11.471 35.621 38,652
2 15:12:17.953 2:06.482 52.039 35.804 38.639
3 15:14:23.747 2:05.794 -0.688 52.206 35.643 37.945
4 15:16:29.506 2:05.759 -0.035 52.302 35.483 37.974
5 15:18:34.988 2:05.482 -0.217 52.197 35.619 37.666
6 15:20:40.259 2:05.271 -0.211 52.047 35.450 37.774
7 15:22:47 455 2:07.196 +1.925 52.667 36.052 38.477
(36) Kupunn XABPOHVH
1 15:10:12.208 35.338 38.704
2 15:12:18.542 2:06.336 52.755 34.501 39.080
3 15:14:22.411 2:03.869 -2467 52.292 34.371 37.206
4 15:16:24.392 2:01.981 -1.888 50.414 33973 37.594
5 15:18:29.096 2:04.704 +2.723 52.508 34.650 37.546
6 15:20:32.522 2:03.426 -1.278 51.184 33.923 38.319
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